'te/)~a ~rega - SP

- tAdcli 	 do, (730wiacic, -

Ibitinga, 13 de setembro de 2018.

Assunto: ENVIA INFORMAÇÃO E FAZ SOLICITAÇÃO

Cámara Municipal de Ibitinga

IIIIIIIIIII II 	 11 Protocolo Geral n° 2950/2018 Data: 14/09/2018 Horário: 14:15
Legislativo - OFC 67/2018

Excelentíssimo Presidente,

Informo que a Comissão de Constituição, Legislação, Justiça e Redação,
decidiu realizar Audiência Pública conjunta com a Comissão de Orçamento Finanças e
Contabilidade, para discussão do Projeto de Lei Complementar n° 31/2018 — Dispõe sobre
o Imposto Predial Territorial Urbano (IPTU) e Imposto de Transmissão de Bens
Imóveis Inter vivos (ITBI) e dá outras providências.

A Audiência será realizada no dia 19 de setembro de 2018, às 18h00  no
Plenário da Câmara Municipal, para discussão do projeto em questão.

Portanto, solicito que Vossa Excelência autorize a utilização do espaço
para a realização da Audiência.

Os encaminhamentos necessários quanto à divulgação, serão realizados
pela própria Comissão.

Sem mais encerro agradecendo a atenção, deixando registrados os meus
cumprimentos.

Respeitosamente,

TIAG PIOTTO DA SILVA
Presidente da Comissão de Constituição, Legislação, Justiça e Redação

A Sua Excelência o Senhor
ANTONIO ESMAEL ALVES DE MIRA
Presidente da Câmara Municipal de Ibitinga — SP

Avenida Dr. Victor Maida n°563 - Centro - Ibitinga (SP) - Fone (16) 3352-7840 - CEP 14940-000
Site: www.camaraibitinga.sp.gov.br  / E-mail: informacao@camaraibitinga.sp.gov.br

	Page 1